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  نشانی: خیابان گل‌نبی، خیابان ناطق ‌نوری، میدان قبا
معرفی: کتابخانه تخصصی فرهنگسرای رسانه به نام کتابخانه کاظم معتمدنژاد هم مشهور است. با افتتاح کتابخانه تخصصی کودک و نوجوان این بخش نیز 
به کتابخانه فرهنگسرای رسانه اضافه شده و محفلی برای انتقال مفاهیم ادبی به کودکان و نوجوانان شکل گرفته است. این کتابخانه با داشتن بیش از 3هزار 
جلد کتاب تخصصی ویژه کودک و نوجوان و سالن مطالعه با ظرفیت 40نفر پذیرای آنهاست. کتابخانه تخصصی دکتر معتمدنژاد از سال 1388فعالیت 

خود را در حوزه کتاب‌های تخصصی رسانه، روابط‌عمومی، سواد رسانه‌ای و ... آغاز کرده و خدمات متعددی را به علاقه‌مندان به این رشته ارائه می‌کند.

کتابخانه 
فرهنگسرای 

رسانه

شهربازی مجموعه 
عباس‌آباد

هیجان، کتابخوانی و سرگرمی
باغ کتاب نه‌تنها یکی از بزرگ‌ترین مجموعه‌های فــروش و عرضه کتاب در 
پایتخت محسوب می‌شود، بلکه یکی از معدود اماکن گردشگری است که در آن 
می‌توان با هر سن و هر سلیقه‌ای سرگرم شد. کودکان در این باغ سهم زیادی 

از امکانات تفریحی، فرهنگی و گردشگری  دارند و در بخش‌های مختلف این 
مجموعه مانند باغ علم کودک، سرزمین نیکولو، خانه اسباب‌بازی و فکربازیا، 

امکانات و سرگرمی‌های مختلفی برای آنها تدارک دیده شده است.

سنجش مهارت و استعداد کودکان
بخش طبیعت‌بازیا که شــامل بازی‌‌های مزرعه 4فصل، 
مزرعه من، جورچین حیوانات، شن‌بازی و گذر بدن است، 
بر اســاس تقویت هوش طبیعت‌گرای کودکان بنا شده 
است. رازبازیا، فضایی برای ماجرا‌جویی فراهم کرده تا با 
بازی‌هایی معما‌گونه، هــوش و منطق ریاضی کودکان را 
به چالش بکشد. در تلاش‌بازیا که شامل بازی‌هایی مثل 
فوتبال حبابی و صخره‌‌نوردی است، هوش بدنی و جنبشی 
کودکان شناسایی و هوش ریاضی و محاسباتی بچه‌ها در 
بخش ساخت‌بازیا سنجیده می‌شود و صدابازیا با دعوت به 
خوانندگی و گزارشگری هوش موسیقایی و زبانی بچه‌ها 

را شناسایی می‌کند.

از خاله بازی تا ماجراجویی 
خاله بــازی نخســتین بخــش نیکولو بــوده که از 
قسمت‌هایی همچون خاله‌بازی‌، بیمارستان، خلاقیت 
و فروشگاه تشکیل شــده اســت و کودکان در آن با 
مهارت‌های مختلف آشنا می‌شوند. بعد از خاله بازی، 
پارک ماجراجویی به چشم می‌خورد و شامل بازی‌های 
چالشی در ارتفاعی مانند پل معلق، سرسره و... است. 
در اینجا بخشی هم به کودکان نو پا اختصاص دارد که 
در آن کودکان زیر 3سال می‌توانند با اسباب‌بازی‌های 
مخصوص خودشــان بازی کنند. کافه نیکولو در این 
مجموعه نیز به کسانی که منتظر کودک خود هستند، 

خدمات‌رسانی می‌کند.

سرزمین رنگارنگ اسباب‌بازی‌ها
خانه اسباب‌بازی، سرزمین رنگارنگ اسباب‌بازی‌هاست 
که در فضایی به وسعت 50مترمربع شکل گرفته است.  
جایی پر از سرگرمی و هیجان که در آن بیش از 3هزار 
کالای آموزشی، فکری و سرگرمی مانند منچ، ماروپله، 
شطرنج و... تا انواع اسباب‌بازی‌های مناسب برای تمام 
گروه‌های ســنی از کودکان یک ماهه گرفته تا افراد 

مسن در آن وجود دارد.
 در خانه اسباب بازی میزهایی هم به چشم می‌خورند 
که کــودکان بتوانند، دقایقی به نقاشــی و بازی‌های 

رومیزی بپردازند.

خانه اسباب بازی‌سرزمین نیکولوسرزمین فکربازیا

سرزمین فکربازیا در 5بخش طبیعت‌بازیا، راز‌بازیا، 
تلاش‌بازیا، ساخت‌بازیا و صدا‌بازیا که در مجموع معرفی

شامل 25بازی است، طراحی شده است.

باغ علم کودک، مرکز علمی مخصوص کودکان 5تا 
13سال است و بازدید از آن حدود 2ساعت زمان معرفی

نیاز دارد.

ســرزمین نیکولو بر مبنای یک داســتان 
اســطوره‌ای ایرانی به نام »گلیم گوش‌ها« معرفی

ساخته شده و فضایی مناسب برای آشنایی 
کودکان با مهارت‌های زندگی است.

خانه اسباب بازی در قسمت سروستان قرار دارد 
و در آن می‌توان انواع کالاهای آموزشی، فکری و معرفی

سرگرمی را تهیه کرد.

بازی و روایت
در باغ علم کودک، در ابتدا انیمیشنی درباره گالیور پخش 
می‌شود و بعد از آن ۴داســتان شگفت‌انگیز در 4موضوع 
بدن، خانه، شهر و زمین توضیح داده می‌شود. مخاطبان 
به کمک آنها با رمز و رازهای بدن انســان در قالب بازی و 
قصه آشنا می‌شوند. کودکان پس از گشت‌وگذار در این 
۴داستان در یک نمایش علمی شرکت‌ می‌کنند و در پایان 
با استفاده از عینک سه‌بعُدی عازم یک سفر هیجان‌انگیز 
علمی به کهکشــان می‌شــوند. بعد از آن نیز یک روبات 

نقاش، چهره کودکان را نقاشی می‌کند.

باغ علم کودک

طبقه اول، بلوک C یا نگارستان باغ کتاب موقعیت

A طبقه اول، بلوک موقعیت

A طبقه همکف، بلوک موقعیت
D طبقه همکف، بلوک موقعیت

شهری برای بچه‌ها
چراغ‌های رنگارنگ وســایل بازی و سر و 
صدای شادی بچه‌ها و موزیک‌های مختلفی 
که از دســتگاه‌ها پخش می‌شود، نمایانگر 
وجود شهربازی اســت. عصرها گروه‌های 
موســیقی محلی در کنار شهربازی برنامه 
اجرا می‌کننــد. دورتا دور شــهربازی هم 
فروشــگاه‌های اســباب‌بازی و تنقلات و 
خوراکی‌های خوشمزه‌ای است که از چشم 
هیچ کودکی دور نمی‌ماند. تاب، سرســره 
بادی، چرخ و فلک، بازی‌هــای رومیزی، 
تاب زنجیری، قطــار، ترامپولین و... برخی 
از بازی‌های این شــهربازی هستند. بعد از 
اتمام بازی بچه‌ها می‌توانید برای گردش به 

بوستان بنادر و آب و آتش بروید.

تفریح در اسکیت پارک
اســکیت پارک در قسمت جنوبی بوستان 
بنادر، شمال پل ابریشــم واقع شده است. 
این بخش 4هزار‌ مترمربع وســعت دارد و 
از بزرگ‌ترین اســکیت پارک‌هایی است 
که در دنیا ساخته شده. امکانات لازم برای 
آموزش و بازی در رشته‌های اسکیت‌لاین 
و اســکیت برد در تمام فصول سال در این 
زمین بازی وجود دارد. اگر وسایل اسکیت 
ندارید، می‌توانید از فروشــگاه کنار زمین 
اسکیت ‌وسایل مورد نیازتان را اجاره کنید؛ 
اگر هم علاقه به یادگیری اســکیت دارید 
می‌توانیــد در کنار مربیــان حرفه‌ای این 

مجموعه این ورزش را یاد بگیرید.

این شهربازی در کنار بوستان آب و 
آتش و در انتهای گذر گردشگری معرفی

قرار دارد. همسایگی این شهربازی 
با باغ کتاب باعث شده تا بین خانواده‌ها طرفداران 

زیادی داشته باشد.

انتهای بازارچه گردشگری موقعیت

11تا 22
ساعت 
فعالیت


